Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Av. Colombo, 5.790
Câmpus Universitário

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria n
PRH, de 13/02/2019 para o
meio do Edital no 112/2018
em 18 de dezembro de 2018.

O resultado da Prova Escrita
Professor Temporário , para a área de conhecimento
TEÓRICAS pertinente ao Departamento de Música do Centro de Ciências Humanas
Letras e Artes desta Universidade.

Código  da

Prova
Nome do Candidato

1800641901 Alessandro Antonio da Silva
1800031901 Ana Luiza Firmeza Rocha
3007421901 André Luiz da Silva Anelli
2403821901 Camila Michele Barssotti Fontes
3109561901 Cristiane Malagoli Taguchi
1800191901 Gabriela Pereira Fregoneis
2102111901 João Alfredo Martins Marchi
2001261901 Lucas (lua) Lamberti de Abreu
2403591901 Ludmila de Almeida Castanheira
2101361901 Marina Tosti Lopes
3107891901 Mateus dos Santos Moscheta
2804751901 Mileni Vanalli Roéfero
2905391901 Paula Gotelip de Souza Corrêa
3006651901 Renata Carolina Pereira
3109711901 Simone de França Almeida
3108601901 Thiago Carvalho Meira
3108031901 Thiago Marques Leal
2804321901 Wagner Rosa

2. Os candidatos eliminados
mínima ou não compareceram à prova, conforme
Resolução no 264/2017-CAD

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Música

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE)
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

                                                 EDITAL No 05/2019-DMU

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria n
PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário,

112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 18 de dezembro de 2018.

TORNA PÚBLICO

Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para
, para a área de conhecimento (28) TEATRO E MATÉRIAS

pertinente ao Departamento de Música do Centro de Ciências Humanas
Letras e Artes desta Universidade.

Candidato  Nota

Alessandro Antonio da Silva 7,0
Firmeza Rocha 8,5

André Luiz da Silva Anelli 8,0
Camila Michele Barssotti Fontes -
Cristiane Malagoli Taguchi -
Gabriela Pereira Fregoneis 9,0

Alfredo Martins Marchi 8,5
Lucas (lua) Lamberti de Abreu 7,0
Ludmila de Almeida Castanheira 9,0
Marina Tosti Lopes 6,0
Mateus dos Santos Moscheta 7,0
Mileni Vanalli Roéfero 9,5
Paula Gotelip de Souza Corrêa 6,0
Renata Carolina Pereira 8,5
Simone de França Almeida 2,0
Thiago Carvalho Meira -

Marques Leal 6,5
Wagner Rosa 7,5

eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota
mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17

CAD.

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

subsolo da Biblioteca Central (BCE) –

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-
Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por

PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná

Teste Seletivo para
TEATRO E MATÉRIAS

pertinente ao Departamento de Música do Centro de Ciências Humanas

Nota Resultado

7,0 Aprovado
8,5 Aprovado
8,0 Aprovado

 Eliminado
 Eliminado

9,0 Aprovado
8,5 Aprovado
7,0 Aprovado
9,0 Aprovado
6,0 Aprovado
7,0 Aprovado
9,5 Aprovado
6,0 Aprovado
8,5 Aprovado
2,0 Eliminado

 Eliminado
6,5 Aprovado
7,5 Aprovado

correspondem aos que não alcançaram à nota
disposto no artigo 17 da

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Av. Colombo, 5.790
Câmpus Universitário

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Música

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE)
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

Maringá, 21 de

Prof. Dr. Robson Rosseto
Presidente

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

subsolo da Biblioteca Central (BCE) –

de fevereiro de 2019.